  Please read this instruction sheet carefully before using the product.
  Please install the product in a distribution box which is free from airborne dust, humidity,
electric shock and vibration. The distribution box shall have protective mechanism, such as
using specific tool or key as the only way to open the distribution box. This is for preventing any
danger or damage result from improper operation or accident.
  DO NOT connect AC power supply to any of the I/O terminals or serious damage may occur.
Check all the wiring again before switching on the power.
  DO NOT touch any internal circuit within 1 minute after switching off the power. DO NOT touch

  擴充模組連接口之端子禁止外力重壓，避免導致產品損壞。
 產品簡介
1.1 型號說明
HMC － R IO 3232 RT 5
（1）  （2） （3） （4） （5） （6）
（1）產品名稱 HMC : HMI Extend Module
（2）配件種類 R : Remote Unit
（3）功能 IO : 輸出入點混合
（4）功能規格 3232：32IN/32OUT
（5）類別 RT: Relay/Transistor
（6）通訊介面 5 : DMC NET
1.2 產品外觀及各部介紹
1. 模組系統電源接口(DC 24V) 6.站號設置鈕
2. 輸出端子 Y16~Y31(電晶體類型) 7.DMCNET 通訊接口
3. 輸出端子 Y0~Y15(繼電器類型) 8.X0~X31 輸入類型切換開關
(H:SINK / L:SOURCE)
4. 輸入端子 X0~X31
9. 系統功能狀態指示燈
PWR: 電源
RUN: IO 板開始運行
DMC: DMCNET 通訊
ERR: DMCNET 通訊斷線
5. 輸出入狀態指示燈
10.通訊斷線輸出狀態設定開關
                    Pin
Output Status 2 1
All OFF(System Initial Value) OFF OFF
All OFF OFF ON
All ON ON OFF
Keep (斷線前輸出狀態保持) ON ON
1.3 機種型號
機 種
輸 入 ／ 輸 出 規 格
電 源
輸 入 單 元 輸 出 單 元
點 數 形 式 點 數 形   式
HMC-RIO3232RT5 24VDC 32
直流
Sink/Source
32
Transistor x16
Relay x 16
 電氣規格
項 目 ／ 機 型 HMC-RIO3232RT5
電源電壓 DC 24V(-10%~+15%)/50mA
消耗電力 1.2W
雜訊免疫力
RS: Frequency: 80MHz ~ 1GHz, 1.4GHz ~ 2.0GHz, Test level 10V/m
ESD: Contact discharge ±8KV Air discharge ±8KV
EFT: ±2KV(Power port), ±2KV (I/O line), Surge: ±2KV (RIO power port)
操作／儲存環境
操作：0℃ ~ 55℃（溫度），10 ~ 90%（濕度）；
儲存：-20℃ ~ 60℃（溫度），10 ~ 90%（濕度）
耐振動 IEC61131-2 規定連續振動 5Hz~8.3Hz 3.5mm, 8.3Hz~150Hz 1G
耐衝擊 IEC60068-2-27 規定耐衝擊 11ms, 15G Peak, X, Y, Z 方向各 6 次
重量 約 460g
輸 入 點 電 氣 規 格
輸入形式 直 流（SINK/SOURCE）
輸入電壓 DC 24V（5mA）
輸入阻抗 4.7K ohm
動作位準
(OFF→ON) 16.5V DC 以上
(ON→OFF) 5V DC 以下
輸 出 點 電 氣 規 格
輸出點形式 電晶體(TR)/繼電器(RELAY)
電流規格 電晶體(300mA/1 點 @ 40℃)，繼電器(2A／1 點)電阻性負載
電壓規格 DC 24V (-10%~+15%) / AC <250V(Relay Only)
最高切換頻率 8KHZ(TR) / 1Hz(RELAY)
反應時間
TR: (ON->OFF) :115us, (OFF->ON) : 12us
RELAY: (ON->OFF) :10ms, (OFF->ON) : 10ms
NOTE
1) 因繼電器為消耗品，且會依據使用電流大小以及負載型式而有壽命的限制，以 DC24V/2A(電阻性負載)為例，只

  扩充模块连接口的端子禁止外力重压，避免导致产品损坏。
 产品简介
1.1 型号说明
HMC － R IO 3232 RT 5
（1）  （2） （3） （4） （5） （6）
（1）产品名称 HMC : HMI Extend Module
（2）配件种类 R : Remote Unit
（3）功能 IO : 输出入点混合
（4）功能规格 3232：32IN/32OUT
（5）类别 RT: Relay/Transistor
（6）通讯接口 5 : DMC NET
1.2 产品外观及各部介绍
1. 模块系统电源接口(DC 24V) 6.站号设置钮
2. 输出端子 Y16~Y31(晶体管类型) 7.DMCNET 通讯接口
3. 输出端子 Y0~Y15(继电器类型) 8.X0~X31 输入类型切换开关
(H:SINK / L:SOURCE)
4. 输入端子 X0~X31
9. 系统功能状态指示灯
PWR: 电源
RUN: IO 板开始运行
DMC: DMCNET 通讯
ERR: DMCNET 通讯断线
5. 输出入状态指示灯
10.通讯断线输出状态设定开关
                    Pin
Output Status 2 1
All OFF(System Initial Value) OFF OFF
All OFF OFF ON
All ON ON OFF
Keep (断线前输出状态保持) ON ON
1.3 机种型号
机 种
输 入 ／ 输 出 规 格
电 源
输 入 单 元 输 出 单 元
点 数 形 式 点 数 形   式
HMC-RIO3232RT5 24VDC 32
直流
Sink/Source
32
Transistor x16
Relay x 16
 电气规格
项 目 ／ 机 型 HMC-RIO3232RT5
电源电压 DC 24V(-10%~+15%)/50mA
消耗电力 1.2W
噪声免疫力
RS: Frequency: 80MHz ~ 1GHz, 1.4GHz ~ 2.0GHz, Test level 10V/m
ESD: Contact discharge ±8KV Air discharge ±8KV
EFT: ±2KV(Power port), ±2KV (I/O line), Surge: ±2KV (RIO power port)
操作／储存环境
操作：0℃ ~ 55℃（温度），10 ~ 90%（湿度）；
储存：-20℃ ~ 60℃（温度），10 ~ 90%（湿度）
耐振动 IEC61131-2 规定连续振动 5Hz~8.3Hz 3.5mm, 8.3Hz~150Hz 1G
耐冲击 IEC60068-2-27 规定耐冲击 11ms, 15G Peak, X, Y, Z 方向各 6 次
重量 约 460g
输 入 点 电 气 规 格
输入形式 直 流（SINK/SOURCE）
输入电压 DC 24V（5mA）
输入阻抗 4.7K ohm
动作位准
(OFF→ON) 16.5V DC 以上
(ON→OFF) 5V DC 以下
输 出 点 电 气 规 格
输出点形式 晶体管(TR)/继电器(RELAY)
电流规格 晶体管(300mA/1 点 @ 40℃)，继电器(2A／1 点)电阻性负载
电压规格 DC 24V (-10%~+15%) / AC <250V(Relay Only)
最高切换频率 8KHZ(TR) / 1Hz(RELAY)
反应时间
TR: (ON->OFF) :115us, (OFF->ON) : 12us
RELAY: (ON->OFF) :10ms, (OFF->ON) : 10ms
NOTE
1) 因继电器为消耗品，且会依据使用电流大小以及负载型式而有寿命的限制，以 DC24V/2A(电阻性